
Kuva

Pyöräilyviikon tapahtumassa on kokeiltavana muun muassa maastopyöriä.

Pyöräilyviikon päätapahtuma Imatran urheilutalon
edustalla lauantaina 7.5.

Tiedote  27.4.2022 18:39

Valtakunnallista pyöräilyviikkoa vietetään 6.5. – 15.5.2022.

Pyöräilyviikon alkajaisiksi Imatran urheilutalon edustalla lauantaina 7.5. klo 12 - 15 voi kokeilla veloituksetta erilaisia pyöriä.

– Kokeiltavana on 14 pyörää, maastoon soveltuvia sähköpyöriä naisille ja miehille sekä lapsille maastopyöriä, kertoo

liikunnanohjaaja Satu Jaatinen Liikutaan yhdessä -hankkeesta.

Myös Kaakaun kaupunkipyöriä on paikalla. Alle tunnin ajo Imatran kaupunkipyörillä on ilmaista 6. – 7.5.2022.

Lapsia urheilutalon pihalla viihdyttää myös liikunnallisista perhetapahtumista tuttu kettu.

Pyöräilytapahtumaan osallistuneiden kesken arvotaan pyöräilyyn kannustava palkinto.

Pyöräilyviikolla kannustetaan lapsia ja perheitä pyöräilemään

Imatran kaupunki kannustaa huoltajia ja lapsia pyöräilemään yhdessä.
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– Pyöräilyviikon aikana varhaiskasvatusyksikköihin on piiloutunut pyöräilevä marsu. Lähtekää pyöräilemään joko omaan

varhaiskasvatusyksikköön tai hieman kauemmaksi ja etsikää sieltä marsu-juliste. Marsu innostaa teitä leikkimään yhdessä

päiväkodin pihalla ja voittekin kuunnella qr-koodin takaa marsun ohjeistuksen. Eikä haittaa vaikka puhelin jäisi kotiin eikä qr-

koodin lukeminen onnistu. Sanalliset ohjeet löytyvät myös marsulta, kertoo liikunnanohjaaja Suvi Seppänen Imatran

kaupungilta.

Pyöräilyviikkoon osallistuvat kaikki Imatran päiväkodit, esiopetusyksiköt sekä ryhmäperhepäivähoito Imatrankoskella ja

Sienimäellä. 

– Pyöräilyviikko sisältää teemapäiviä ja perhepyöräilypäivä on sunnuntaina 8.5. Olisiko tällöin hyvä hetki lähteä koko perheen

voimin pyöräilemään ja etsimään marsua päiväkodin pihalta sekä leikkimään yhdessä, Seppänen ehdottaa.

Pyöräilyviikolla Imatran ja Lappeenrannan kaupungit julkistavat pyöräilyaiheisen kuvakilpailun.

Imatralla on tavoitteena lisätä pyöräilyä

Jokavuotisella valtakunnallisella pyöräilyviikolla ihmisiä kannustetaan pyöräilyyn. Tämän vuoden teema on ”Jokaisella on

oikeus turvalliseen pyöräilyyn”.

Pyöräilyn lisääminen on merkittävä osa kestävän liikkumisen edistämistä myös Imatralla.

– Imatralla pyöräilyyn on viime vuosina panostettu esimerkiksi rakentamalla pyöräteitä sekä tarjoamalla yhteiskäyttöpyöriä

kaupunkilaisten ja matkailijoiden käyttöön. Tavoitteena on, että pyöräilyn kulkutapaosuus kasvaa, selvittää liikenneinsinööri

Aino Vuopio Imatran kaupungilta.

Lisätietoja:

Liikunnanohjaaja Satu Jaatinen, satu.jaatinen@lappeenranta.fi, p. 040 – 6317428 Liikutaan yhdessä! 2022

Lappeenranta/Imatra -hanke

Suvi Seppänen, liikunnanohjaaja, Liiku ja leiki-iloa päivään-hanke, suvi.seppanen@imatra.fi, p. 0206175356

Liikenneinsinööri Aino Vuopio, aino.vuopio@imatra.fi, p. 040 - 192 8563

Pyöräilyviikon teemat

Kaupunkipyöräpäivä 6.5. perjantai
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Pyörä kuntoon -päivä 7.5. lauantai

Perhepyöräilypäivä 8.5. sunnuntai

Sähköpyöräpäivä 9.5. maanantai

Pyörällä töihin -päivä 10.5. tiistai

Pyörällä kouluun -päivä 11.5. keskiviikko

Pyörällä treeneihin -päivä 12.5. torstai

Pyörällä kauppaan -päivä 13.5. perjantai

Pyörämatkailupäivä 14.5. lauantai

Pyörällä kaiken ikää -päivä 15.5. sunnuntai

Lue lisää .pyöräilyviikosta pyöräilykuntien verkoston sivuilta
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